
 
AREA RISORSE UMANE 

Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 

09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 

e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.D.G. n. 3200 del 06.08.2021 - Albo Ufficiale di Ateneo n. 2120 del 06.08.2021, con il 

quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli ed esami, relativa alla copertura di n. 1 

posto di Ctg. C - posizione economica C1 - Area Amministrativa, con rapporto di lavoro a 

tempo determinato (12 mesi) e con tipologia di impegno a tempo pieno, da destinare all’Area 

Sistemi Informativi e Portale di Ateneo; 

VISTO il D.D.G. n. 4165 del 12.10.2021 - Albo Ufficiale di Ateneo n. 2822 del 12.10.2021 con il 

quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione sopra citata; 

CONSIDERATO che il Dott. Michele Polverino del Politecnico di Milano,  nominato quale Componente 

della Commissione giudicatrice, ha comunicato, per sopraggiunti motivi, la propria 

indisponibilità a far parte della stessa; 

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla sostituzione del ciato Componente  

 

DECRETA 

 La Commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per titoli ed esami, relativa alla copertura di n. 

1 posto di Ctg. C - posizione economica C1 - Area Amministrativa, con rapporto di lavoro a tempo 

determinato (12 mesi) e con tipologia di impegno a tempo pieno, da destinare all’Area Sistemi 

Informativi e Portale di Ateneo, è così modificata ed integrata: 

  

La Dott.ssa Gabriella BERNOCCO dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca svolgerà le funzioni di 

Componente della Commissione. e la Dott.ssa Ina CERNIGLIA, dell’Università degli Studi di Palermo, 

quelle di Segretario.  

 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 




		2021-10-14T15:07:20+0000
	Antonio Romeo




